
 
Informācija par SIA “Daugavpils autobusu parks”  

piemaksām, prēmijām, naudas balvām, sociālajām garantijām un to noteikšanas kritērijiem 
 

SASKAŅOTS 
SIA “Daugavpils autobusu parks” 

dalībnieku sapulcē 10.01.2023. prot.Nr.2023/01 
 

Nr.p.k. 
Piemaksas vai prēmijas veids, naudas 

balva 
Piemaksas, prēmijas vai naudas balvas 

apmērs 
Piešķiršanas pamatojums vai kritēriji 

1. Pabalsts 
Vienreizējs pabalsts darbiniekam 
noteiktās vidējās mēnešalgas 
apmērā 

Tiek izmaksāts darbinieka nāves 
gadījumā ģimenes loceklim vai 
personai, kura uzņēmusies 
darbinieka apbedīšanu 

2. Pabalsts Vienas minimālās mēneša darba 
algas apmērā 

Tuva radinieka (laulātā, bērnā, 
vecāku, vecvecāku, adoptētāja 
vai adoptētā, brāļa vai māsas) vai 
apgādājamā nāves gadījumā 

3. Naudas balva 
Kalendāra gada ietvaros nevar 
pārsniegt darbiniekam noteiktās 
mēnešalgas apmēru 

Ņemot vērā darbinieka 
ieguldījumu uzņēmuma mērķu 
sasniegšanā  

4. Naudas balva 
  

par 10 gadiem – EUR 100,-; 
par 15 gadiem – EUR 250,- 
par 20 gadiem – EUR 350,-; 
par 25 gadiem– EUR 450,-; 
par 30, 35, 40 gadiem – EUR 500,- 

Par darbinieka nepārtrauktu un 
apzinīgu darbu uzņēmumā 

5. Piemaksa Ne vairāk kā 30 % apmērā no 
darbiniekam noteiktās mēnešalgas 

Par papildus saviem tiešajiem 
darba pienākumiem vakanta 
darba pienākumu pildīšanu vai 
papildus amata aprakstā 
noteiktajiem pienākumiem vēl 
citu pienākumu pildīšanu 

6. Piemaksa 
Ne vairāk, ka 30 % no darbiniekam 
noteiktās mēnešalgas 

Ņemot vērā darbinieka 
ieguldījumu uzņēmuma mērķu 
sasniegšanā 

 
Informācija par sociālajām garantijām 

 
Nr.p.k. Sociālās garantijas veids Sociālas garantijas apmērs  Piešķiršanas pamatojums vai kritēriji 

1. 
Periodiskas obligātās medicīniskās 
pārbaudes nodrošināšana 

Saskaņā ar LR spēkā esošo 
normatīvo aktu prasībām 

Darbiniekiem, kuri strādā 
pastāvīgi un kuru darba stāžs 
uzņēmumā ne mazāk par 1 gadu 

2. Darbinieku briļļu ietvaru un lēcu 
iegādes izdevumu atlīdzināšana  

Ne vairāk EUR 100,0 (t.sk. ar PVN) 

Pēc veselības pārbaudes 
rezultātiem, saskaņā ar LR MK 
06.08.2002. noteikumiem Nr. 343 
“Darba aizsardzības prasības, 
strādājot ar displeju” 14. p. 

3. Darbinieku veselības apdrošināšana  
Veselības apdrošināšanas polises 
apmaksa 

Darbiniekiem, kuri strādā 
pastāvīgi un kuru darba stāžs 
uzņēmumā ne mazāk par 1 gadu 

 


